土建学院关于组织评选2019-2020学年照坤奖学金的通知

2017、2018、2019级本科生：
照坤奖学金是由我校计算机学院2002级黄超校友出资设立，奖励对象为德智体全面发展的优秀全日制在校生。评选通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、评选对象：
北京交通大学在校全日制本科生（2020级学生不参评）。
二、评选条件：
今年，“照坤奖学金”全校共奖励学生14名，标准为10000元/人/年，土建学院共推荐1名。学校前期按照1:1.2的比例差额推荐候选学生名单，由资助方统一面试产生最终获奖学生名单。
（1）我校大二至大四年级的全日制本科生，学习成绩排名专业前60%，遵守学校纪律及国家法律法规；
（2）学生创业者；
（3）在某一领域有创新或发明创造者；
（4）在全国、省市、校级各类竞赛中获奖者；
（5）在社会组织或学校院系班级组织或社团中担任职务活动成绩突出者；
（6）奖学金奖励的城市户籍学生的总比例应不低于50%，奖学金奖励对象不得偏向偏远农村及小城镇学生，大城市中符合奖学金条件的学生应得到同样重视。
（学生必须首先满足上述评选条件第1项的条件，满足上述条件后，符合上述评选条件第2-5项之一者即可申请，如申请的人数较多，奖学金优先分配给符合2-5条标准最多的同学，奖学金应按照评选条件第6条的比例评选。）
三、评选流程：
1、4月10日前，学生自主申报，自我推荐；
2、4月11日—4月18日，学院评审委员会进行资格审查与评审，公示奖学金拟推荐候选名单；
3、4月19日，学院将奖学金拟推荐候选名单上报学生处；
4、暂定4月下旬，学校及资助方复核名单并组织候选学生面试；
5、暂定5月，学校公示获奖学生名单。
四、申请要求：
申请者于2021年4月10日12:00前将《2019-2020学年“照坤奖学金”申请表》（见附件1）、《2019-2020学年“照坤奖学金”推荐名单汇总表》（见附件2）和相关证明材料以“年级+姓名+学号”命名，电子版打包发送至xiao.wang@bjtu.edu.cn王潇收。

附件1：2019-2020学年“照坤奖学金”申请表
附件2：2019-2020学年“照坤奖学金”推荐名单汇总表
联 系 人：王潇
联系电话：51682032

土建学院学生工作组
2021年4月6日